Nâcî Ahmet Dede, 1072/1661-62’de Beşiktaş Mevlevîhanesi şeyhliğine getirilmiştir.85 Fakat

bu görevi yürüttüğü sırada 1072/1662’de ordu ile birlikte Kırım Savaşı için yola çıkması üzerine

şeyhliği kaldırılmış ve bu makama, Âdem Dede’nin dervişi iken IV. Murat’ın saltanat yıllarında,

saray musikişinasları arasına katılan Çengî Yusuf Dede getirilmiştir. Nâcî Ahmet Dede,

1074/1664-65’de İstanbul’a geri geldiğinde ise Arzî Dede’den sonra Galata şeyhi olan Derviş

Çelebi yerine dergâhın postnişinliğine tayin edilmiştir. 86

Arzî Dede’nin mürebbası olduğu süreçte Nâcî Ahmet Dede’nin, dergâh dışındaki çevreler ile

kurduğu ilişki ile ilgili, Mevlevî kaynaklarında detaylı bilgiler yoktur.